
UCHWAŁA NR  IX/62/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu Werdun 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu Werdun, którego granice oznaczono na załączniku graficznym kolorem czerwonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F30C1E5D-7B73-4FBB-8713-9B8C39478100. Podpisany Strona 1



Tarczyn - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 6500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.

Wydrukowano w serwisie tarczyn.e-mapa.net dnia 2024-08-29 09:55:28

strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F30C1E5D-7B73-4FBB-8713-9B8C39478100. Podpisany Strona 1

z.kruppe
Pływające pole tekstowe
ZAŁĄCZNIK do Uchwały Nr IX/62/24
Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia   4 listopada 2024 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Werdun

e.rajska
Prostokąt

e.rajska_1
Pływające pole tekstowe
Orientacja na tle Gminy Tarczyn

e.rajska_2
Prostokąt

e.rajska_3
Pływające pole tekstowe
 - granica obszaru objętego planem


e.rajska_4
Prostokąt

e.rajska_5
Prostokąt

e.rajska_6
Prostokąt

e.rajska_7
Wielokąt

e.rajska_8
Stempel

e.rajska_9
Wiersz

z.kruppe_1
Notatka
IX/62/24



 
  

UZASADNIENIE do Uchwały Nr IX/62/24 
Rady Miejskiej w Tarczynie  
z dnia 4 listopada 2024 roku 

 
Uchwała Rady Miejskiej w Tarczynie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Werdun wynika  
z potrzeby zmiany przeznaczenia terenu i uaktualnienia obowiązujących przepisów prawa miejscowego oraz 
złożonych wniosków mieszkańców o zmianę przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F30C1E5D-7B73-4FBB-8713-9B8C39478100. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  IX/62/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




